ESTADO DO PARANÁ

411unicfp-io itZT.,-tês arras bo
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

PU3L1CADOEivi.

PORTARIA N° 118812025
Jornal _

Edição -3S-<? 	,

4ckr'^--Q
Ass Responsável

Data 16/04/2025

Súmula: Designa servidor como Fiscal de Convênios
com a Secretaria do Turismo do Estado do Paraná, e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE

Art. 1°. Fica designado 	o senhor Daniel dos Passos
Hawerroth, matricula n° 1747-7-1, ocupante do cargo de Secretário de Cultura e
Turismo, com fiscal dos Convênios com a Secretaria do Turismo do Estado do
Paraná.

Parágrafo único: O servidor designado acima poderá
assinar em nome do Município todos os documentos necessários a execução dos
Convênios.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete d Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
16 de abril de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1